[image: image1.jpg]

Иркутская городская № 4

Территориальная избирательная комиссия

(Свердловский округ)

Р Е Ш Е Н И Е

27 января 2011 года

№ 2/11
г. Иркутск

О численности избирателей, участников референдума, зарегистрированных на территории Свердловского округа города Иркутска по состоянию
на 01 января 2011 года

Заслушав информацию о численности избирателей, участников референдума, зарегистрированных на территории Свердловского округа города Иркутска по состоянию на 01 января 2011 года, в соответствии с пунктом 10 статьи 16 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Иркутская городская № 4 территориальная избирательная комиссия (Свердловский округ)

РЕШИЛА:

Принять к сведению информацию о численности избирателей, участников референдума, зарегистрированных на территории Свердловского округа города Иркутска по состоянию на 01 января 2011 года (прилагается)
Председатель комиссии

А.И. Жуковский

Секретарь комиссии

Н.В. Афанасьева